## EX CODICE.

### A

- Accusationibus.*  
 l. 4. ij. 40  
*Acquirenda vel amitten-  
 da*

*Ex Codice.*

- da possessione.* l. non iustam. 4. vij. 14  
l. 3. vij. 94
- l. per procuratorem.* 8. ix.  
36
1. vlt. x. 53
- Actionibus empti.* l. si minor 9. v. 10  
l. Titius. 48. v. 15
- Ad legem Corneliam de falsis.* l. si quis decurio. 21. x.  
26
- Ad legem Falcidiam.* l. 4. vij. 82
- Ad legem Iuliam de adulteriis.* l. ita. 28. vij. 62  
l. quoniam. 26. vij. 62  
l. si ea. 21. vij. 63
- Ad legem Iuliam de via publica.* l. 7. vij. 29
- Ad legem Iuliam maiestatis.* l. 2. iii. 79
- Ad legem Iuliam repetundarum.* l. 4. iiij. 29
- Administratione tutorum.* l. 2. ix. 63  
l. rationes. 14. ix. 63
- Ad senatusconsultum Tertullianum.* l. 6. v. 74
- Ad senatusconsultum Trebellianum.* l. iubemus. 6. iiij. 33
- l. non iustam. 4. vij. 14
- Ad S. C. Turpilianum.* l. pe. vij. 69
- Ad S. C. Velleianum.* l. 1. ix. 66  
l. 2. iv. 72  
l. 7. vijj. 34  
l. etiam. 8. vij. 91  
l. iubemus. 21. vij. 91  
l. si fenebris. 13. ix. 66  
l. si mater. 6. 1. & 2. iv.  
72
- Aduocatis diversorum iudiciorum.* l. 6. ix. 85
- Agricolis, &c censitis.* l. litibus. 20. vij. 98  
l. quemadmodum. 7. vij.  
22
- Annalis exceptione.* l. 1. in fi. j. 52
- An seruus pro suo facto post manumissionem tenetur.* l. 2. & 3  
l. definimus. 13. & l. mulier. 16
- Appellationibus.* l. hi qui ad ciuilia. l. 7. x.  
II
- Assertione tollenda.* l. 1. in pr. ij. 39
- Assessoribus.* l. vlt. j. 55
- B
- Bonis prescriptorum.* l. 2. iv. 87
- Bonis que liberis.* l. 6. §. non autem. & §. vlt.  
vij.

# Index

- viii. 40  
l. vlt. § vbi autem puerilis.  
vert. non autem filio. ij.  
92. & x. 10
- C
- Caducis tollendis.*  
i. vn § pro secundo. vij.  
14  
§ vbi autem ix. 65
- Censibus, & censitoribus.*  
l. vlt. x. 46.
- Collatione fundorum patri-  
monialium.*  
l. 4. ij. 70
- Collationibus.*  
l. si donatione. 14. viii. 4
- Commodati.*  
l. vlt. iv. 44
- Communia de legatis.*  
l. 2. vij. 2. & x. 39
- Communia utriusque indi-  
cij.*  
l. si cum patruo 6. ij. 86
- Compensationibus.*  
l. 3. iv. 74  
l. vlt. iv. 73
- Condictione indebiti.*  
l. pen. viij. 95
- Condictione ob causam.*  
l. 3. ij. 11.  
l. pen. iiij. 96
- Condictione ob turpem cau-  
sam.*  
l. 5. viij. 28
- Confessis.*  
l. vn. iiij. 61
- Consortibus eiusdem litis.*  
l. 2. ij. 44
- Constituta pecunia.*  
l. 2. iv. 35
- Contrahenda emptione.*  
l. 5. v. 5
- Contrahenda stipulatione.*  
l. vlt. vij. 30
- Crimine expilate heredi-  
tatis.*  
l. vlt. viij. 52
- Curatore furiosi.*  
l. vlt. § sin autem ex alia &  
§. sin autem in furore.  
viii. 77
- D
- Decurionibus.*  
l. si quis decur. pat. 24. x. 27  
l. vniuersos. i. x. 26
- Depositii.*  
l. 4 vij. 94
- Dignitatibus.*  
l. quoties. 17. iiij. 79  
l. senator. 11. j. 39
- Discussoribus.*  
l. 3 ix. 85
- Distractione pignorum.*  
l. 1. x. 14
- Diversis rescriptis.*  
l. 2. x. 65  
l. vlt. x. 62
- Dolo.*  
l. 1. ij. 74  
l. 2. ij. 74  
l. 4. ij. 42  
l. dolam 6. v. 17
- Donationibus.*  
l. si quis argentum. 35. §.  
vlt. ij. 86  
l. si quis emancipatum. 26.  
vij. 95
- Donatio